
週二禱告事奉交通事項 
七月十六日  

壹、話語供應（僅供參考，若各大區有其他考慮，可以自由）： 
本週篇題（一）：第五篇 因基督，並因以認識基督為至寶，不信靠肉體，並將萬事看作虧損 
禱讀經文： 

 「只是從前我以為對我是贏得的，這些，我因基督都已經看作虧損。不但如此，我也將萬事看作虧損，

因我以認識我主基督耶穌為至寶；我因祂已經虧損萬事，看作糞土，為要贏得基督。」（腓三 7～8） 

相關信息摘錄： 

 在腓立比三章三至四節裏的肉體，包含我們天然人的一切所是和所有。在此，「信靠肉體」指接着的兩

節經文，信靠我們肉體中的所有好的項目和品質。我們若要經歷基督，就必須不信靠肉體，只信靠主。

以認識基督為至寶，是指我們對基督主觀的認識。三章八節的「認識」，實際的意思是對基督和祂的寶貴

有啓示，有異象。我們要經歷基督，首先需要以認識基督為至寶。我們甚至要贏得基督，就要將萬事看

作虧損，並且虧損萬事，看作糞土。 

本週篇題（二）：第六篇 給人看出在基督裏，認識基督並竭力追求基督 
禱讀經文： 

 「這不是說，我已經得着了，或已經完全了，我乃是竭力追求，或者可以取得基督耶穌所以取得我的。」 
（腓三 12） 

相關信息摘錄： 

 保羅渴望給人看出他是在基督裏面，不是有自己的義，乃是有那藉着「信基督而有的義，就是那基於

信、本於神的義」。這裏神的義是指在日常生活中，神自己成了我們主觀的義，使我們對神、對人都是對

的人。他活在這種光景裏，為要認識基督、並祂復活的大能、以及同祂受苦的交通，模成祂的死，達到

那傑出的復活。復活的大能是基督復活的生命，使我們能有分祂的苦難，並使我們活在祂死的模子裏。

這樣我們就逐漸的達到那從死人中傑出的復活，就是給得勝者的獎賞。我們該這樣的竭力追求基督，好

得着在千年國裏對基督極點的享受。 

貳、禱告負擔： 
  一、請為夏季結晶讀經錄影訓練禱告，求主向我們眾人說話，使我們被數點、編組成軍，更換飲食由

基督重新構成，挖井好讓生命的水在我們裏面自由的湧流。 
二、請為八月分兩梯次弟兄成全的報名禱告，求主從各樣的纏累中釋放弟兄們，藉着成全聚會帶進相

同的異象、明確的目標，在各區帶領弟兄姊妹一同往前，過生養教建的生活，享受主豐厚的祝福。 
三、請為北一照顧區及加拿大溫哥華召會會所蓋造財物需要禱告，在主裏一同記念召會的需要，使主

的金燈臺在地上發光照耀，擴展神的國。 
 四、請為小六國一生命成長園報名禱告，願這次有超過 100 位升小六與升國一的孩子們參加，接受成

全、彼此相調、成為同伴。 
 五、請為 7/21（本主日）開始的全臺高中一週訓練成全禱告，求主祝福參加者都成為轉移時代的青年

人。 

參、事奉及談人： 
 一、7/20全召會特會： 

  7/20（六）上午 9:30～11:30 在復興大樓及科園會所有全召會特會，請彼此邀約前來同蒙主恩。服事

總管（含兒童服事）：【復興大樓】第十三、十四大區；【科園會所】三十六、三十七大區。盼踴躍參加。 
 二、2019年夏季結晶讀經訓練－錄影訓練及豫備聚會： 

  １、【各大區錄影訓練】：自 7/20（六）下午起，於三週內結束，日程各班自訂。各班必須在 20 人

以上，開班狀況請上「台中市召會區負責交通平台」羣組或「週一負責弟兄聚會」羣組查尋並告知大區

聖徒起訖時間及開班地點。 
  ２、【英語錄影訓練】：A 班：復興大樓四樓經綸室，開始時間：7/27 晚上 7:30 開始，每日晚上 7:30
一篇；週六/日增加下午 4:30 一篇。B 班：市政會所，開始時間：7/20（第一篇信息自下午 3:00 開始，其



餘時間再行報告）。 
  ３、【晨間錄影訓練】：7/22（一）～8/3（六）6:00～7:30。地點：中興會所二樓。 
  ４、【豫備聚會】：7/20（六）上午 11:30 在復興大樓四樓經綸室，各開班總管務必參加，並領取教材

及光碟片。 
 三、全召會負責弟兄成全： 

    １、負擔：為使全召會負責弟兄及區負責弟兄們，能一同進入下半年召會的帶領及負擔，同心合意

以達到今年我們在主面前所定的各項目標。 
  ２、參加對象：所有照顧區負責弟兄、區負責弟兄及有心服事的弟兄們均須參加。 
  ３、日期：第一梯次：8/9（五）、8/10（六），為着中一、中二、中三、西一、西二等照顧區。 
            第二梯次：8/16（五）、8/17（六），為着南一、南二、南三、北一、北二等照顧區。 
  ４、地點：復興大樓，參加者一律入住。 
  ５、報名方式：在點名系統上勾選「弟兄成全一」（第一梯次）或「弟兄成全二」（第二梯次）即可。 
  ６、費用：每人300元，以大區為單位，由各大區收齊，於8/5（一）負責弟兄聚會時繳交。 
  ７、目前報名狀況：目前報名171位，請各大區再電話叮嚀並題醒，一同背負者一同參與。 

南一 南二 南三 北一 北二 西一 西二 中一 中二 中三 
22 8 26 13 12 28 12 8 22 22 

  未報大區：尚有27、3、11、18、22、35、25、16大區未報，另33、7大區各只報1人。 
 四、晨興進度： 

  7/22 起召會晨興進度將進入 2019 年夏季結晶讀經訓練信息：「民數記結晶讀經（二）」，分十二週追

求，每週一篇，請弟兄姊妹及早備書。 
 五、新學年度點名系統群組轉換通知：  

  請區負責弟兄留意：若區裏今年暑假有：○1、A－學齡前升小一；B－小六升國一；C－高三升大學；

D－大學應屆畢業生成為青職聖徒，請題醒點名者，將點名系統之羣組分別改為：A－小學、B－中學、

C－大專、D－青職，並統一於 7/1～7/31 期間更改完成。（註：若考上研究所，仍繼續在大學校園配搭

過召會生活者，羣組仍應留在大專。）○2 、因羣組更改而需要調整小區或調整小排之學生，請區負責弟

兄將名單列出並交給有權限調整的區負責弟兄調整。○3 、提供名單時，請儘量提供完整資料，含姓名、

性別、身分（聖徒/福音朋友）、羣組、生日、受浸日，以供上網點名者將資料補齊。 
  六、青少年組： 

  １、為使青少年無論到何處都活在身體中，無論何往都能放膽舉步，經歷有聖徒處都有活路，煩請

協助於：http://tinyurl.com/tcyp-tonextgrade 回報國三升高一及高三升大學之青少年的升學動向。  
  ２、8/11（日）～8/21（三）復興大樓高中弟兄姊妹之家健康生活入住報名：歡迎所有有心

願受成全的高中弟兄姊妹報名參加。報名時間：即日起至 7/31（三）報名截止。報名方式：請

掃右方Qr-code 上網報名。 
 七、七月份全召會長青聖徒集中聚會： 

    【南、中各照顧區】：7/19（五）上午 9:30～11:30 在復興大樓五樓舉行，事務總管：二十四大區。 
   【北一照顧區】：7/19（五）上午 9:30～11:30 在美地社區舉行。 
   【北二照顧區】：7/19（五）上午 9:30 在豐原會所舉行。 
  【西一、二照顧區】：7/19（五）上午 9:30～11:30 在光明會所舉行，事務總管：二十二大區。 
 八、結婚聚會： 

  １、十大區楊程皓弟兄（楊國賢弟兄的長子）和臺北市召會十九會所仰致璇姊妹，訂

於 7/20（六）下午 2:30 在科園會所舉行結婚聚會，雙方都有未信主的家人與朋友，敬邀弟

兄姊妹前來扶持並代禱。因統計餐盒數量需要，請前來參加的弟兄姊妹掃描 QR Ccode 或
至 https://pse.is/HMDMY 填寫調查表。 
  ２、二十九大區邱允辰姊妹（張春麟姊妹的女兒）和台北市召會十九會所粘儆夫弟兄，

訂於 8/3（六）下午 3:00 在台北市召會三會所舉行結婚聚會，邀請弟兄姊妹前來扶持參加。

為統計飯食人數，欲參加者，請掃描QR Ccode 或請填寫網路表單報名：https://bit.ly/2SiECH1。 
 九、安息聚會： 

https://pse.is/HMDMY
https://bit.ly/2SiECH1


  四大區李玉祥弟兄（涂李秀琴姊妹的弟弟）於 7/3 因心肌梗塞安息主懷，享年六十三載。安息聚會

訂於 7/17（三）上午 9:00 在市立殯儀館懷義廳舉行，盼望眾聖徒前來扶持。 
 十、小六國一生命成長園（A 學程）報名： 

  １、負擔：為使召會中升小六與升國一的孩子們在真理、生命、靈的操練等各方面能打下美好的根

基，並彼此相調成為同伴，好銜接至將來的青少年召會生活，召會特別為他們豫備了兩年兩個學程的成全。 
  ２、日期：8/2 至 8/4，週五上午 8:30（報到）至週日下午 5:00。 
  ３、地點：前兩天於復興大樓（臺中市南區復興路三段 479 號），第三天郊遊踏青。 
  ４、費用：a、全程參加（三天兩夜）：每人 800 元。（原價 1,600 元，召會補助每人 800 元。） 
         b、只參加第三天郊遊踏青：每人 400 元。（車費、入園費、保險、雜費，中餐自理。） 
  ５、請各大區報名窗口將報名表彙整後按照通啓格式以Excel建檔，寄至台中市召會兒童服事組信

箱childrenwork@gmail.com。繳費方式，請儘量至郵局臨櫃劃撥，並於備註欄註明「生命成長園××大
區，繳費人姓名」。戶名：財團法人台灣省台中市召會；專用劃撥帳號：22846867。若還有其他問題，

請聯絡黃慧敏姊妹（0976-116883）。剩下兩天，目前僅報名39位，請弟兄姊妹盡快報名喔！報名截止：

7/17（三）。目前各大區報名如下： 
照顧區 南一 南二 南三 中一 中二 
大區 一 四 三

三 
二
七 二 三 十一 

十
七 

二
三 

三
四 

二
四 五 十

三 
三
五 八 十 

二 
十 
六 

二 
五 

已報名兒童 0 0 4 0 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 
符合資格兒童 17 8 6 1 3 2 6 0 4 2 0 1 0 1 1 5 0 6 

照顧區 中三 北一 北二 西一 西二 
總數 

大區 六 十
四 

三
十 七 二

八 
十
五 

二
九 

十
八 

三
二 

十
九 

三
八 

三
一 九 十 二

六 
三
七 

二
十 

二
一 

二
二 

三
六 

已報名兒童 1 0 0 4 1 1 2 4 1 1 0 4 0 0 0 0 4 1 0 0 39 
符合資格兒童 7 1 1 0 0 3 2 4 4 5 0 2 3 1 0 4 1 1 0 1 
  ６、各大區報名窗口：【一】朱陳淑娟、【二】王冠絹、【三】林瑞霞、【四】王洪秀芬、【五】林炳鋆、

【六】胡佩玉、【七】劉佳恩、【八】簡李育、【九/二六/三七】王江淑琴、【十】林張宏君、【十一】曹偉

傑、【十二】劉王欣諭、【十三】童俊欽、【十四】易余靜怡、【十五】游洪文珊、【十六】楊陳淑芬、【十

七】黃林華琍、【十八/三二】林玟鈴、【十九】張李小瑩、【二十】游吉忠、【二一】陳陳君荷、【二二】

陳廖雅惠、【二三】黃雯君、【二四】施怡青、【二五】陳林慧玲、【二七】魏建信、【二八】史黃桂蘭、【二

九】林高芷婷、【三十】周元棣、【三一】李田明香、【三三】蔡友仁、【三四】吳易翰、【三五】林彥宏、

【三六】袁楊慈修、【三八】游許素真。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7/8～7/14召會生活人數統計（統計至 7/16）： 
大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主

日 
目
標 

禱
告 

家
聚 

小
排 

出
訪 

牧
養 

大
區 區名 主 

日 
目 
標 

禱 
告 

家 
聚 

小 
排 

出 
訪 

牧
養 

一 

民生 24 33 4 1 15 0 1 二
八 

*東山 13 11 1 13 8 4 3 
三
六 

梧棲 24 19 4 12 14 1 6 
干城 22 37 6 7 17 0 3 小計 72 77 19 51 40 17 23 頂居 22 24 3 18 15 0 6 
建國 45 41 7 16 17 5 15 

十
五 

東光 14 19 5 5 9 0 2 南福 13 17 5 13 11 1 5 
聽障 7 11 0 0 0 0 0 松竹 24 23 6 3 11 5 2 小計 59 60 12 43 40 2 17 
*大新 12 16 1 0 0 0 0 興安 13 18 7 1 6 1 0 

五 

長安 32 40 9 11 6 1 4 
小計 110 137 18 24 49 5 19 柳陽 17 20 5 5 18 0 6 中清 15 23 7 2 16 5 0 

四 

樂群 27 38 10 13 10 1 6 松山 20 20 1 1 5 0 0 陝西 14 18 3 1 8 0 1 
貴和 42 47 15 15 19 0 8 小計 88  100  24  15  49  6  10  敦化 14 15 2 10 4 0 2 
立家 26 27 7 15 12 0 7 

二
九 

潭子 23 26 5 5 12 1 1 小計 75 98 21 24 34 6 7 
*向上 9 11 1 8 4 0 0 仁美 20 20 0 0 6 0 0 

十
三 

美德 51 68 11 49 28 5 19 
小計 104 123 33 51 45 1 21 河美 21 24 11 6 14 8 5 健行 26 26 6 3 17 0 0 

三
三 

長春 28 26 7 9 12 2 7 *潭美 30 39 12 1 16 11 11 *立中 12 17 0 0 11 0 10 
金山 20 26 0 0 24 0 0 小計 94  109  28  12  48  20  17  小計 89 111 17 52 56 5 29 
崇倫 38 39 5 5 26 0 2 

十
八 

永安 38 42 6 9 17 4 2 
三
五 

漢成 21 30 3 9 7 4 6 
小計 86 91 12 14 62 2 9 一心 18 21 0 0 0 0 0 賴厝 3 29 0 2 0 0 0 

二
七 

烏日 24 22 4 12 9 5 5 后里 12 15 12 0 12 0 0 小計 24 60 3 11 7 4 6 
仁德 16 19 4 0 2 0 0 *西安 10 14 0 0 8 0 0 

八 

逢甲 31 26 10 4 0 0 0 
九德 10 17 4 3 4 1 2 小計 78 91 18 9 37 4 2 櫻花 30 39 5 0 0 0 0 
小計 50 58 12 15 15 6 7 

三
二 

陽明 22 26 6 0 6 0 0 至善 14 16 7 5 13 0 9 

二 

自立 18 26 3 0 0 0 0 豐東 21 21 7 16 11 6 5 大鵬 6 9 2 0 2 0 0 
合作 19 28 6 10 0 1 8 豐南 15 19 8 0 15 0 0 逢大 8 42 0 1 1 0 0 
信義 22 30 5 13 12 0 9 小計 58 66 21 16 32 6 5 *西屯 10 12 0 0 0 0 0 
國光 19 20 5 3 5 0 2 

十
九 

大雅 30 43 4 4 8 0 0 小計 99 144 24 10 16 0 9 
仁和 34 38 0 0 0 0 0 雅環 17 24 5 3 14 7 4 

十
二 

精誠 29 24 2 17 14 2 9 
*復興 12 21 0 0 0 0 1 *中雅 8 15 0 0 0 0 0 豐樂 32 29 6 12 17 3 7 
小計 124 163 19 26 17 1 20 小計 55 82 9 7 22 7 4 向心 25 24 3 6 14 2 1 

三 

學府 26 38 9 13 16 9 0 
三
一 

東勢 24 36 3 5 7 0 0 嶺東 18 13 7 0 1 0 0 
中興 24 29 6 0 7 0 0 梨山 11 13 4 0 4 0 0 文山 7 12 6 1 3 0 1 
文林 21 27 2 0 10 2 0 石岡 19 18 9 14 12 5 0 *南屯 8 13 0 0 3 0 0 
南平 22 30 0 0 2 2 0 小計 54 67 16 19 23 5 0 小計 119 114 24 36 52 7 18 
小計 93 125 17 13 35 13 0 

三
八 

清泉崗 15 19 2 8 7 4 2 
十
六 

忠明 0 22 5 0 0 0 0 

十
一 

健康 20 27 5 10 12 2 2 神岡 26 33 5 0 7 0 0 大隆 22 36 3 0 13 0 0 
健榮 18 20 1 1 4 1 1 上楓 11 11 4 2 6 0 2 市政 23 19 4 0 0 0 0 
復建 17 23 0 0 4 1 0 小計 52 64 11 10 20 4 4 小計 45 77 12 0 13 0 0 
建成 19 21 6 0 5 1 3 

九 

榮總 30 32 11 22 37 7 5 

二
五 

黎明 13 19 5 4 11 0 2 
永和 18 18 5 4 7 6 0 國安 26 27 5 6 11 3 1 河南 18 26 0 0 0 0 0 
*忠孝 15 19 0 7 2 0 0 *東海 21 26 0 0 6 0 0 惠來 14 19 5 0 9 1 0 
小計 107 128 17 22 34 11 6 小計 77 85 16 28 54 10 6 圓滿 18 21 5 3 3 5 3 

十
七 

霧峰 35 47 9 8 27 6 14 

十 

自強 19 26 0 1 0 0 0 大業 12 19 0 0 6 0 0 
朝陽 36 42 8 10 23 9 10 國際 26 29 5 7 10 1 4 *惠文 15 15 0 0 0 0 0 
亞洲 34 37 7 0 20 2 11 西青 29 32 0 0 0 0 0 小計 90 119 15 7 29 6 5 
*議會 1 5 0 0 0 0 0 東大 12 28 1 1 3 0 1 

六 

興進 29 32 4 8 9 3 4 
小計 106 131 24 18 70 17 35 小計 86 116 6 9 13 1 5 三光 26 30 1 16 7 3 4 

二
三 

大里 38 37 5 25 13 2 5 
二
六 

工業 0 30 0 0 0 0 0 文昌 21 29 9 2 17 7 5 
內新 16 18 5 3 8 3 1 永福 13 18 0 0 0 0 0 旅順 22 24 8 23 30 3 5 
德芳 13 18 0 2 4 0 3 安和 0 23 7 17 17 9 10 *崇德 6 11 0 4 6 0 0 
小計 67 72 10 30 25 5 9 小計 13 71 7 17 17 9 10 小計 104 126 22 53 69 16 18 

三
四 

仁化 23 23 6 8 11 4 6 
三
七 

福順 32 30 8 8 19 1 0 
十
四 

得榮 27 37 8 21 18 3 11 
草湖 24 21 8 10 12 2 6 玉門 36 28 7 0 22 0 5 錦科 28 26 5 11 28 1 3 
十九甲 14 13 2 7 8 0 3 瑞聯 36 28 8 31 12 0 12 小計 55 63 13 32 46 4 14 
小計 61 57 16 25 31 6 15 小計 104 87 23 39 53 1 17 

三
十 

精武 10 15 1 0 0 0 0 

二
四 

光華 50 51 7 44 42 15 15 

二
十 

沙鹿 34 32 7 33 13 4 16 富榮 28 37 3 26 21 3 8 
新坪 26 28 5 7 18 0 7 龍井 19 30 7 30 11 4 11 雙十 17 28 1 1 8 2 0 
宜欣 26 30 3 30 29 4 14 大肚 36 36 9 12 21 2 9 進德 13 16 4 12 8 3 7 
太平 21 21 3 5 0 0 0 *頂街 6 14 0 8 1 0 0 旱溪 19 13 5 26 11 5 9 
小計 123 131 18 86 89 19 36 小計 95 111 23 83 46 10 36 *北屯 15 20 0 4 6 0 0 

七 

中台 19 26 3 9 13 0 2 
二
一 

清水 32 34 8 19 16 3 10 小計 102 128 14 69 54 13 24 
軍功 33 35 7 4 8 2 3 南社 19 18 7 7 20 0 6 開展隊 12   5 18 18 5 5 
軍福 22 21 4 4 14 2 4 港埠 13 13 3 7 8 1 6 

總數 3056  3685  643  1055  1482  264  499  
美地 6 13 1 0 0 0 0 小計 64 65 18 33 44 4 22 
小計 80 95 15 17 35 4 9 

二
二 

大甲 19 21 3 1 12 0 0 青職主日人數 484;小排人數 246 

二
八 

和祥 12 15 5 13 7 9 8 育英 34 30 7 10 21 2 0 大專主日人數 238;小排人數 62 
大坑 28 33 7 20 15 3 4 外埔 29 32 1 0 10 0 0 青少年主日人數 276;小排人數 98 
新社 19 19 6 5 10 1 8 小計 82 83 11 11 43 2 0 兒童主日人數 423;小排人數 354 
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一 

民生 21 33 3 0 16 1 1 二
八 

*東山 13 11 1 14 12 0 1 
三
六 

梧棲 18 19 5 12 12 4 5 
干城 22 37 8 7 11 3 2 小計 65 77 21 56 48 12 19 頂居 18 24 1 17 10 1 4 
建國 42 41 10 20 17 8 16 

十
五 

東光 15 19 3 6 10 0 2 南福 14 17 5 13 10 0 7 
聽障 8 11 0 0 0 0 0 松竹 22 23 6 3 7 0 2 小計 50 60 11 42 32 5 16 
*大新 23 16 2 0 2 0 0 興安 13 18 6 3 13 1 2 

五 

長安 41 40 12 10 9 3 4 
小計 116 137 23 27 46 12 19 柳陽 17 20 4 5 17 0 6 中清 22 23 8 1 18 0 0 

四 

樂群 26 38 3 7 5 2 5 松山 15 20 2 4 6 0 1 陝西 18 18 3 1 7 1 0 
貴和 38 47 14 11 15 3 11 小計 82  100  21  21  53  1  13  敦化 13 15 3 6 5 2 1 
立家 25 27 8 19 14 6 8 

二
九 

潭子 18 26 3 4 12 0 1 小計 94 98 26 18 39 6 5 
*向上 9 11 2 1 3 0 4 仁美 20 20 1 9 11 5 3 

十
三 

美德 56 68 2 9 2 0 2 
小計 98 123 27 38 37 11 28 河美 14 24 8 2 10 0 4 健行 29 26 6 4 14 0 0 

三
三 

長春 28 26 5 4 4 1 2 *潭美 35 39 7 0 32 0 1 *立中 14 17 4 14 14 0 0 
金山 22 26 3 0 23 0 0 小計 87  109  19  15  65  5  9  小計 99 111 12 27 30 0 2 
崇倫 35 39 10 7 19 0 6 

十
八 

永安 36 42 8 4 13 2 3 
三
五 

漢成 25 30 10 16 10 3 7 
小計 85 91 18 11 46 1 8 一心 17 21 2 0 2 0 0 賴厝 21 29 0 1 11 0 0 

二
七 

烏日 24 22 5 13 9 6 5 后里 13 15 7 6 7 0 0 小計 46 60 10 17 21 3 7 
仁德 17 19 4 1 3 2 3 *西安 10 14 0 0 0 0 0 

八 

逢甲 34 26 9 2 2 1 3 
九德 11 17 2 2 3 0 1 小計 76 91 17 10 22 2 3 櫻花 23 39 7 0 0 0 0 
小計 52 58 11 16 15 8 9 

三
二 

陽明 22 26 3 0 8 1 0 至善 17 16 8 6 9 4 8 

二 

自立 23 26 3 0 15 0 0 豐東 21 21 5 16 7 5 7 大鵬 2 9 2 0 0 0 0 
合作 13 28 4 14 2 0 8 豐南 15 19 5 0 7 0 0 逢大 8 42 3 2 0 0 1 
信義 15 30 4 2 12 0 4 小計 58 66 13 16 22 6 7 *西屯 10 12 0 0 0 0 0 
國光 17 20 4 2 1 0 2 

十
九 

大雅 29 43 3 0 3 0 2 小計 94 144 29 10 11 5 12 
仁和 12 38 0 0 0 0 0 雅環 16 24 5 3 10 0 3 

十
二 

精誠 27 24 2 23 15 1 12 
*復興 17 21 0 0 0 0 0 *中雅 4 15 0 0 0 0 0 豐樂 23 29 5 12 16 5 7 
小計 97 163 15 18 30 0 14 小計 49 82 8 3 13 0 5 向心 21 24 1 5 12 5 0 

三 

學府 26 38 8 14 12 4 7 
三
一 

東勢 22 36 5 4 4 0 0 嶺東 9 13 1 1 9 1 1 
中興 18 29 7 0 9 0 0 梨山 9 13 0 0 7 0 0 文山 8 12 0 0 7 0 0 
文林 19 27 7 0 9 2 0 石岡 21 18 8 12 11 11 0 *南屯 9 13 0 0 1 1 0 
南平 21 30 4 1 4 0 1 小計 52 67 13 16 22 11 0 小計 97 114 9 41 60 13 20 
小計 84 125 26 15 34 6 8 

三
八 

清泉崗 16 19 2 8 8 4 0 
十
六 

忠明 21 22 4 11 10 1 3 

十
一 

健康 20 27 6 11 10 1 1 神岡 29 33 7 5 11 4 5 大隆 22 36 6 0 12 3 4 
健榮 17 20 2 2 0 0 0 上楓 13 11 5 3 6 1 3 市政 16 19 5 0 4 3 0 
復建 18 23 0 2 3 2 0 小計 58 64 14 16 25 9 8 小計 59 77 15 11 26 7 7 
建成 15 21 4 4 5 2 2 

九 

榮總 34 32 11 24 40 13 9 

二
五 

黎明 16 19 3 5 3 3 2 
永和 15 18 9 4 13 7 0 國安 25 27 5 5 10 4 5 河南 20 26 3 0 0 0 0 
*忠孝 13 19 0 3 0 0 0 *東海 25 26 0 1 0 0 0 惠來 15 19 3 0 3 0 0 
小計 98 128 21 26 31 12 3 小計 84 85 16 30 50 17 14 圓滿 26 21 3 4 10 6 3 

十
七 

霧峰 35 47 15 4 23 9 11 

十 

自強 20 26 0 0 0 0 0 大業 10 19 3 2 4 4 1 
朝陽 33 42 5 11 22 9 9 國際 25 29 3 10 9 0 4 *惠文 14 15 0 0 0 0 0 
亞洲 28 37 6 3 15 1 11 西青 26 32 6 0 0 0 0 小計 101 119 15 11 20 13 6 
*議會 1 5 0 3 0 0 0 東大 17 28 3 1 7 1 5 

六 

興進 28 32 4 17 8 2 7 
小計 97 131 26 21 60 19 31 小計 88 116 12 11 16 1 9 三光 32 30 1 17 19 3 3 

二
三 

大里 34 37 4 20 17 3 4 
二
六 

工業 26 30 7 3 7 0 0 文昌 23 29 10 2 20 6 5 
內新 18 18 6 9 11 5 2 永福 16 18 3 2 7 1 1 旅順 20 24 13 23 33 14 7 
德芳 12 18 1 1 6 1 0 安和 37 23 9 10 12 2 0 *崇德 4 11 0 4 3 0 0 
小計 64 72 11 30 34 9 6 小計 79 71 19 15 26 3 1 小計 107 126 28 63 83 25 22 

三
四 

仁化 17 23 4 2 3 2 1 
三
七 

福順 29 30 8 11 9 3 0 
十
四 

得榮 24 37 7 17 19 3 11 
草湖 21 21 4 1 0 0 0 玉門 26 28 6 7 22 1 5 錦科 28 26 5 6 30 6 2 
十九甲 11 13 2 7 7 4 4 瑞聯 28 28 4 29 14 0 8 小計 52 63 12 23 49 9 13 
小計 49 57 10 10 10 6 5 小計 83 87 18 47 45 4 13 

三
十 

精武 9 15 2 2 1 0 2 

二
四 

光華 37 51 4 15 12 5 5 

二
十 

沙鹿 34 32 8 31 13 8 13 富榮 29 37 4 31 28 5 13 
新坪 17 28 3 9 8 0 4 龍井 18 30 7 38 11 5 10 雙十 26 28 3 13 15 0 1 
宜欣 20 30 6 38 28 4 13 大肚 24 36 7 6 18 7 6 進德 14 16 4 7 10 3 3 
太平 25 21 5 7 4 0 0 *頂街 9 14 1 7 1 0 2 旱溪 12 13 5 37 11 7 10 
小計 99 131 18 69 52 9 22 小計 85 111 23 82 43 20 31 *北屯 16 20 9 7 15 0 0 

七 

中台 21 26 1 10 12 0 4 
二
一 

清水 27 34 9 19 28 3 9 小計 106 128 27 97 80 15 29 
軍功 31 35 5 0 5 2 0 南社 17 18 5 11 27 0 4 開展隊 6   5 25 14 5 5 
軍福 21 21 4 3 16 1 3 港埠 12 13 2 7 7 1 6 

總數 3014  3685  655  1063  1446  301  462  
美地 4 13 1 0 1 0 0 小計 56 65 16 37 62 4 19 
小計 77 95 11 13 34 3 7 

二
二 

大甲 19 21 3 0 13 0 0 青職主日人數 437;小排人數 228 

二
八 

和祥 8 15 5 10 7 4 5 育英 33 30 5 9 13 4 7 大專主日人數 223;小排人數 57 
大坑 28 33 9 26 19 5 5 外埔 33 32 1 0 14 0 0 青少年主日人數 288;小排人數 108 
新社 16 19 6 6 10 3 8 小計 85 83 9 9 40 4 7 兒童主日人數 318;小排人數 306 
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